[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                               EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
A Câmara Municipal de Canguçu torna público a realização de LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018- PROCESSO Nº 015/2018 Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de Filmagem e Gravação, Sonorização, Iluminação e Gerador das sessões da 12ª Semana Legislativa, conforme anexos I e II do Edital. De 11/04/2018 a 23/04/2018 até às 12:00h. para a Comissão de Licitação. Para o Pregoeiro até o dia 24/04/2018 às 09h30min. Data da abertura: 24/04/2018, às 09h45min. Edital e demais documentos disponíveis no site www.camaracangucu.rs.gov.br e pelo fone (53)- 32521528.
                                                   Canguçu, 11 de abril de 2018.
                                                         Erroldisnei Borges de Borges
                                                                      Presidente

1
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png